海口市美兰区人民政府

海口市美兰区人民政府

关于公布《新琼棚改片区琼山大道 1.7 公里

宽肩（白驹大道至天鹅湾小区段）项目房屋

征收补偿安置方案（征求意见稿）》征求公

众意见的通告

根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》第十条规定，

现将拟定的《新琼棚改片区琼山大道 1.7 公里宽肩（白驹大

道至天鹅湾小区段）项目房屋征收补偿安置方案（征求意见

稿）》予以公布，征求公众意见。有关单位和个人可以在 2020

年 11 月 13日前通过书面信函或电子邮件方式提出意见。

房屋征收主管部门：海口市美兰区房屋征收局

提交书面意见地址：海口市美兰区群上路 62-2号八楼

电子邮箱：153210002@qq.com

联系电话：31000120

联系人：王先生

附件：《新琼棚改片区琼山大道 1.7 公里宽肩（白驹大

道至天鹅湾小区段）项目房屋征收补偿安置方案（征求意见

稿）》

                      海口市美兰区人民政府

                        2020年 10 月 14日